

"TASDIQLAYMAN"

**Buxoro viloyati hokimligi huzuridagi yagona
buyurtmachi xizmati-injiniring kompanyasi
boshlig'i**



F.B.Jalliyev

2022 y

"KELISHILDI"

**Oliy sud huzuridagi Departamentning Buxoro
viloyati hududiy boshqarmasi boshlig'i**



A.I.Adizov

2022 y

**“BUXORO VILOYATI JINOYAT ISHLARI BO’YICHA JONDOR TUMAN SUDI
BINOSINI MUKAMMAL TA’MIRLASH”**

Ishchi loyihani ishlab chiqish uchun

VAZIFA

**Bosqich
RP (ishchi loyiha)**

Toshkent- 2022 yil

№	Asosiy ma'lumotlar va talablar	Asosiy ma'lumotlar va talablarning mazmuni.
1	Ob'ekt nomi.	Buxoro viloyati jinoyat ishlari bo'yicha Jondor tuman sudi binosini mukammal ta'mirlash
2	Ob'ekt manzili	Jondor tuman M.Tarobiy ko'chasi 2-uy
3	Loyihalashtirish uchun asos.	
4	Buyurtmachi	Buxoro viloyati hokimligi huzuridagi yagona buyurtmachi xizmati-injining kompanyasi
5	Bosh loyihachi.	Tanlov savdolari natijalariga asosan
6	Bosh pudratchi qurilish tashkiloti	Tanlov savdolari natijalariga asosan
7	Mukammal ta'mirlashning taxminiy muddatlari.	2022 yil
8	Loyihalashtirish bosqichi	1 bosqichli loyihalashtirish
9	Qurilish turi	Mukammal ta'mirlash
10	Moliyalashtirish manbai.	O'z mablag'lari hisobidan.
11	Ob'ektning yo'nalishi va asosiy ko'rsatkichlari (umumiy maydoni, hajmi, o'lchamlari va boshqalar)	<p>Binolarni mukammal ta'mirlashda quyidagi texnik ko'rsatkichlarni inobatga olish:</p> <p>Qurilish maydoni – 381,8m²;</p> <p>Binoning umumiy maydoni 381,8 m²;</p> <p>Konstruktiv yechimlar binoning texnik tekshiruvi to'g'risidagi hisobot natijalariga ko'ra belgilanadi.</p> <p>Poydevorlar - lentali quyma temir-beton.</p> <p>Bino karkasli variantda:</p> <p>Ustunlar - temir-beton</p> <p>Rigellar-Temir-beton</p> <p>Devor-gisht</p> <p>Oraliq yopmalar va tom yopmalar g'ovakli temir-beton plita</p> <p>Deraza - alyumen</p> <p>Eshiklar – alyumen va MDF</p> <p>Pol qismi- Yog'och, linolyum, yo'laklar betonli va keramik plitali.</p> <p>Zinapoyalar - beton</p> <p>Tom yopmasi- gofrotunuka (profnastil)</p>
12.	Binolni pardoqlash va ish hajmlariga qo'yiladigan talablar	Binoni mukammal ta'mirlash nuqsonli dalolatnoma bo'yicha amalga oshirilsin
13.	Konstruktiv echimlarga qo'yiladigan talablar	Qurilish-montaj ishlarining turiga qarab, konstruktiv echimlar loyiha bilan ta'minlanishi kerak, shu jumladan devorlar (yoriqlar) ning shikastlangan uchastkalarini mustahkamlash va mahkamlash, bundan oldin Buyurtmachi bilan ishlatiladigan materiallar va mahsulotlar to'g'risida kelishib olish (Bino uchun olingan texnik hulosaga asosan).
14	"Yer uchastkasini rejalashtirishni tashkil etish sxemasi" bo'limiga talab	Talab qilinmaydi.

15	Kommunal va muhandislik tizimlariga qo'yiladigan talablar	Talab qilinmaydi.
16	Loyiha echimlarini kelishishga qo'yiladigan talablar	Loyihalash tashkiloti loyihalash hujjatlarini barcha manfaatdor tashkilotlar, shu jumladan buyurtmachi bilan kelishish.
17	Favqulodda vaziyatlar oldini olish tadbirlarini ishlab chiqish zarurati	Talab qilinmaydi.
19	Energiya samaradorligi.	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2011 yil 02.06 yildagi 161-sonli qaroriga, PKM 20.10.2015 yildagi 299-sonli qaroriga binoan loyiha energiya tejaydigan lampalarni o'z ichiga oladi.
20	Smeta hujjatlarini ishlab chiqish zarurati.	Ishlab chiqishda quyidagi ish xajimlarini kuzda tutish: Ishchi chizmalar, resurs smetalari tarkibida lokal resurs xisobi bilan (manbalarni satrma dekodlash bilan), materiallar (resurslar) sarfi xisobi. Qurilishning boshlang'ich narxini amaldagi narxlarda hisoblash.
22	Buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan asosiy dastlabki ma'lumotlar.	Nuqsonlar dalolatnomasi.
23	Maxsus shartlar.	Pudratchi ekspertiza davomida dizayn echimlarini himoya qilishni ta'minlaydi. Ekspertiza xizmatlari uchun to'lovni Buyurtmachi ekspertiza organlari bilan to'g'ridan-to'g'ri shartnomalar asosida amalga oshiradi.
24	Buyurtmachiga taqdim etiladigan hujjatlar	- Ishchi loyiha, lokal va resurs cmetalari - 3 nusxada, - Lokal va resurs smetalari elektron versiyasi bilan.

Texnik bo'lim boshlig'i



Xayitov B.